Dominus est. Eorum autem improbitate spectatā, tum odio eos prosequitur, tum nullam fidem habet, tum contumeliosē infectatur. Rem reputate: etenim si ipsarum rerum tempus præterierit, tamen eas cognoscendi tempus nunquam abest Viris prudentibus. Tantis per Lasthenes amicus Philippi habebatur, donec Olynthum prodidisset. Tantis per Timolaus, donec Thebas diruisset. Tantis per Eudicus & Simus, Larissæ ambo, donec Philippo Thessaliam subiecissent. Et tamen cum ita exa-

gitantur, & contumeliis afficiuntur, & nihil mali non ferunt, totus terrarum orbis plenus est proditoribus. Quid Aristratus Sicyone? quid Megaris Perilaus? nonne viles utriusque & abjecti? Ex quibus planissimè liquet, qui summâ diligentia patriam custodiat, atque talibus acerimè adverteatur, eum vobis, Aeschine, proditoribus ac mercenariis corruptelarum copiam suppeditare. Quoniam enim id genus multi sunt, qui vestris resistunt consiliis, vos estis & incolumes & mercede donati.

ἔμμαθοι. Επεὶ δέ γε ὑμᾶς αὐτούς, πάλαι δὲ ἐπολώλατε.

15'. Καὶ τοῖς μὲν τόποις ωραχθέντας ἔχων ἐπι πολλὰ λέγειν, καὶ τῶν ταῖς πλείω τοῖς ικετῶν εἰρηνάδαι. Αἴπος δὲ γέτος, ὡσερέωλονχροσίαν πινά μετὸν πονηρίας τὸν ἑαυτῷ καὶ τὸν ἀδικηματων κατασκεδίσσας, ἢν αἰαγῆσθοι οὐδες ποὺς νεωτέρας τὸν πειραμάτων ἐπολύσασθαι. Παρένθετο δὲ καὶ οὐμεῖς ἵστος, @, καὶ τοῖς ἐμὲ ὅπουν εἰπεῖν, εἰδότες τὸν τύπον τοῦτο μεθαρνίαν. Καί τοι φιλίαν τε, καὶ ξενίαν αὐτοῖς ὄνομαζεις καὶ τῶν εἰπέ πώλεγχων, [Ο τὸν Αλεξανδρὸν ξενίαν ὄνειδίζων ἐμοί.] Εγώ σοι ξενίαν Αλεξανδρὸν; ποθεν λαβούτι, οὐ πῶς ἀξιωθεντί; Οὔτε φιλίαν που ξένον, οὔτε Αλεξανδρὸν φίλον εἰποιμένον ἐγώ σε, ὃς όπως μάγνομαν εἶ μηδὲ τοὺς θεεῖς, καὶ τοὺς ἄλλοι πι μισθοῖς ωραῖονται, φίλας καὶ ξένας δεῖ καλεῖν τῶν μαθωσαμένων. Δλλ' οὐκ ἐν τῶν ταῖς ποθεν; πολλῷ γε καὶ δεῖ. Αλλὰ μισθωτον ἐγώ σε

Φι-

donati. Nam quantum vos vestra ipsorum operā potuistis, de vobis olim auctum fuerat.

16. De rebus autem quae illis temporibus gestae sunt, plura adhuc supersunt dicenda, tamen hæc plus satis esse arbitror. Iste autem imputandum est, quod tanquam sentinam quandam suæ improbitatis ac scelerum in me effuderit, quam necesse fuit apud vos, qui rebus ipsis juniores eritis, eluere. Vos autem fortasse eritis interturbati, qui, me nondum quicquam de his locuto, istius operam nōstis

E e 2

mercenariam, quanquam eam ipse amicitiam & hospitium nominat: atque nunc alicubi de me dixit, [\* Is qui Alexandri hospitium mihi exprobrat.] Ego' hospitium tibi Alexandri? unde scilicet acceperis? aut quā eo es dignatus? Nec Philippi hospitem, neque Alexandri amicum ego te dixerim: non ita sum insanus: nisi etiam melliores aliique omnes mercenarii pro amicis conducentium habendi sint. Aliter vero res est: Unde? multum certe abest. Sed mercenarium ego te